Sedziejowice, dnia 10.08.2022

ZSR.3.2022

Wyjasnienia nr 1

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na: ,,Dostawa maszyn i urzadzen dla potrzeb Zespolu Szkét Rolniczych im. WL Grabskiego w
Sedziejowicach”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméowien publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre§¢ zapytan,
ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

Specyfikacja do agregatu uprawo-siewnego poz. 5

Parametry agregatu wykluczaja si¢ poz.6 mechaniczny naped aparatow wysiewajacych i poz. 16
terminal sterujacy Isobus.

Wyswietlacz Isobus nie bedzie sterowat aparatami wysiewajacymi mechanicznymi, musi by¢ aparat z
napedem elektrycznym.

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie bez terminala Isobus?

Pytanie 2:
Czy w czescei I zamowienia - Dostawa rozsiewacza dwutarczowego do nawozu, Zamawiajgcy dopuszcza
szeroko$¢ roboczg w zakresie 10 - 33 m?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wymaga aby zestaw uprawowo - siewny zawieszany nabudowany byl wyposazony w
terminal sterujagcy ISOBUS. Jednocze$nie zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie polegajace na
zastosowaniu w wyzej wymienionej maszynie elektrycznego napedu aparatow wysiewajacych.

Odpowiedz 2:
W czeéci I zamdwienia - Dostawa rozsiewacza dwutarczowego do nawozu Zamawiajacy dopuszcza
szeroko$¢ robocza w zakresie 10 - 33 m.



